

S20059, Laavu

Hankkeen nimi, S-numero ja toteutusaika	S20059, Laavu, 1.1.2015 – 31.7.2018 (hanke RR-tietopalvelussa ja Innokylässä)
Rahoittaja ja toteutunut julkinen rahoitus	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, 476 583 € + rinnakkaishanke (S20336) 435 091 € (rinnakkaishanke käynnissä 3.11.2018 saakka)
Toteuttajat	Pudasjärven kaupunki
Varsinaiset kohderyhmät	Työttömät työnhakijat, erityisesti pitkäaikaistyöttömät, nuoret, maahanmuuttajat, kotiäidit, ilman koulu- tai työpaikkaa olevat; työllisyys- sosiaali- ja terveyspalvelut; 3. sektorin toimijat (mm. kyläyhdistykset)
Hankkeen tausta	Pudasjärvi on harvaan asuttu kunta, jossa on etsitty keinoja palveluiden tuottamiseen maaseudulla. Kunnassa on uudistettu yhdistysten ja järjestöjen toiminta- ja kehittämisavustusjärjestelmää. Lisäksi on valmistunut työllistämissuunnitelma ja hyvinvointikertomus.
Tavoitteet	Luoda uusia hyvinvointi- ja työllisyyspalveluita ja kestävä ja kustannustehokas malli niiden tuottamiseen yhteistyössä kaupungin ja kuntayhtymän sekä 3. sektorin toimijoiden kanssa; edistää kuntalaisten osallisuutta ja työllistymistä ja vähentää työttömyyttä
Toimintatapa	Työllistymismallit kyläyhdistysten kanssa: työ- ja ansaintamahdollisuuksien luominen kylille, palkkatukityö (rinnakkaishanke S20336), tekemättömien töiden ja kylien tarpeiden kartoitukset, välittäjäorganisaatiotoiminta työttömien ja työmahdollisuuksia tarjoavien kyläyhdistysten välillä
Tuotokset	Videot (Youtube): Kyläyhdistyksen suojassa työllistytään ryhmänä (20.10.2017)
Lupaavat osallisuuden käytännöt ja palaset	Ryhmätyöllistämisen avulla elinvoimaa kyliin -toimintamalli (innokyla.fi)
Muut tulokset ja vaikutukset	Parantunut työllisyys; kustannussäästöt Pudasjärven kaupungille; lisääntynyt yhteistyö yhdistystoimijoiden kanssa; osallistavan budjetoinnin malli
Levittäminen ja juurrutus	Ryhmätyöllistäminen jatkuu Pudasjärvellä osana työllistämistoimia.
Erityishuomioita, kehittämistyön ongelmia	Viranomaisen on merkintynyt hankkeen esimerkkihankkeeksi. Hankkeen kehittämä ryhmätyöllistämismalli voitti Terve-Sos-palkinnon vuonna 2018



Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

